
ATUTARNI MĚSTO OPAVA

MMOPP00IKJ9M
MMOPPOOIKJ9M

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 21 .01 .2020, jejímž předmětem je zhotovení díla - stavby s názvem

„Rekonstrukce mostu ul. Mostní"

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: HSM + ChT - Rekce mostu ui. Mostní
společnost založená podle ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále také jen „společnost")

Účastníci společnosti:

Vedoucí společník:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zapsán:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Hroší stavby Morava a.s.

Průmyslová 955/4, Holice, 779 00 Olomouc

28597460

CZ28597460

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,

vložka 10124
ncjwmnh

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele
1/2020/PRI

číslo investiční akce
7853



2

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech
technických:

a

Společník:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

25253361

CZ25253361

Zapsán:

Datová schránka:

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 1441
55ndecw

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

dále oba účastníci společnosti jako „zhotovitel"

Článek II.

Smluvní strany uzavřely dne 21.01.2020 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Rekonstrukce
mostu ul. Mostní11 (PID smlouvy: MMOPP00IKKGG) (dále jen „Smlouva"). Smluvní strany se tímto
Dodatkem č. 1 (dále také jen „dodatek11) dohodly na dále uvedené změně a doplnění Smlouvy.

Článek III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- mění se tvar a množství mostních nosníků z dílců z předpjatého betonu,
a to dle projektové dokumentace pro realizaci stavby:

- mění se provedení říms, a to dle projektové dokumentace pro realizaci stavby;
- mění se množství předpínací mostní výztuže, a to dle projektové dokumentace pro realizaci

stavby;
- mění se oba mostní závěry dle TP86 a TKP19B, a to dle projektové dokumentace pro realizaci

stavby.

Výše uvedené změny jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou
a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany konstatují, že změny dle tohoto dodatku nemají vliv na celkovou cenu díla
sjednanou ve Smlouvě.
Rekapitulace ceny díla:

- cena díla dle Smlouvy 29.703.724,00 Kč
- změna ceny díla dle tohoto dodatku 0,00 Kč
- celková cena díla 29.703.724,00 Kč
- DPH 21% 6.237.782,04 Kč
- cena díla celkem s DPH 35.941 .506,04 Kč

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele
1/2020/PRI

číslo investiční akce
7853



3

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 26 08 2020
č. usnesení 2139/49/RM/20.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,
a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,
e-maiiová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění
tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů
od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce
registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní
straně.

Příloha: Položkový rozpočet

Článek V.
Závěrečná ustanovení

V Opavě dne V Olomouci dne '

primátor

/

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele
1/2020/PRI

číslo investiční akce
7853



Příloha k dodatku č. 1 MMOPPOOIKJ9M

Aspe

.iHiftfiOvy iwpocet r.

Fim»: Hroil stavby Morava a.s.

Stavba
fialo a nálev SO

fisloa název rozpoítu:

Zatříděni CPV:

170140 2
SO 201
50 201

REKONSTRUKCE MOSTU UL MOSTNÍ
Most ev.C. 1B-1

Most ev.č. 1B-1

Poř cenová Kód Varianta
Název položky jednotka

Počet CENA
č.pol. soustava položky položky jednotek jednotková celkem

2 3 4 5 6 7 6 e

3 SvtsM konstrukce -výstavba

52 2018_OTSn» 31717 Odpočet
KOVOVÍ KONSTRUKCE PRO KOTVENI ŘÍMSY
ocelově kotw oo 1 m ví. oovrdiové ochrany, vrtu. leotdla a vlečeni kotev

»G 1 392,000 160,00 - 222 720,00

(S6*4«4'2)*G,0kg/kus>l 392,000 (A)
z výkresu nosné konstrukce a spodní stavby

Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevn&o prvku předepsaného tvaru a jeho osazeni do
oředeDsané ooWsv víetné nezbytných oracl (vrtv. zálivky aood.l

201 2C18_OTSXP 91717 Připočat
KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENI ŘÍMSY
ocelové kotw oo 1 m. ví. povrchové odíraný, vrtu. teoidta a vlepeni kotev

KG 1497,890 160,00 239 662,00

125kus*6,0k®/ku5=750,000 (A) - Mafie
110fcus*4,089fcg/kus=449,790 [B] - Stavžd Šroub
110kus*2.71kg/kus=238,100 {C] • Rektřflkaínl Šroub
Celkam: A*&*C-Í498,000 [DJ
z výkresu notně konstrukce a spodní stavby

Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a Jeho osazeni do
pTedepsané polohy včetně nezbytných prad (vrty, láBvkvapod.t

ŘÍMSY 2€ ftlEZOBETONU DO C30/37 (B37)
53 2018.0TSKP 317325 Odpočet beton C 30/37 KF4, ví. úpravy dilatačních a pracovních spěr, ví. vlysu do betonu s letopočtem

na obou stranách římsy, víetné příčné striáže na horním povrchu chodníku
M3 • 67,650 14 270,00 965 365.50

0,S5’(61.3*61,7)=6?.6501A)

z pFehledných výkresů

položka zahrnuje:

-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do

poladov* ného tvaru při Jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu

hutněni, oSetfaní a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdoroého betonu a betonu požadované trvanlivosti a

vlastnosti,
- užitf potřebných přísada technologii výroby betonu,
- zltzenl pracovních a dilatačních spař, víetné potřebných Oprav, výplně, vložek, opracování,

očilténi* ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (I ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu

betonu, víetné odbedAovadch a odskrufovadch prostředků,
• podpěrné konstr. (skružeja leieni všech druhů pro bedněni, uloženi íerstvého betonu,

výztuže t doplňkových konstr., ví. požadovaných otvorů, ochranných a bezpeínostnlch

opatřeni a základů těchto konstrukci a leieni,

- vytvořeni kotevních íel kapes, nálítkú, a sedel,

-zřízeni vSech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, dráíekapod, ví.

ztíženi ptáče a úprav kolem nich,

úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované Izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,

ztíženi práce u kabelových a injektáinlch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,

-opatřeni povrchů betonu Izolaci proti zemní vlhkosti v íástech, kde přijdou do styku se

zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úplavy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vHvu bludných proudů

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C3Q/37 (B37)
202 20!8_OT5KP 317325 Připočet baton C 30/37 XF4, ví. úpravy dllataínlch a pracovních spár včetně příčné striáže na horním

oovrchu chodníku

M3 45,000 14 270,00 642 150,00

45,000 (A]
z přehledných výkresů RDS

položka zahrnuje:

-dodáni íerstvého betonu (betonově směsi) požadované kvality, jeho uleden! do

požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzbtend íerstvého betonu a způsobu

hutněni, ožetřent a ochranu betonu,
• zhotoveni nepropustného, mrszuvzdomého batonu a betonu požedované trvanSvosti e

vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dllataínlch spař, víetné potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni,

oílšténl a ošetřeni,

-bedněni požadovaných konstr. (I ztracené] s úpravou dle požadovaně kvality povrchu

betonu, víetné odbedftovaeich a odskružovadch prostředků,
• podpěrně konstr. (skniže) a leieni vSečti druhů pro bedněni, uloženi íerstvého betonu,

výztuže e doplňkových konstr., ví. požadovaných otvorů, ochranných a bezpeínostnlch

opatřeni a základů těchto korstrukd a leieni,

- vytvořeni kotevních íel, kapes, nátttků, a sedel,
• zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod,, ví.

ztSenl ptáče a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazeni výztuie, doplňkových konstrukci a vybaveni,
• úpravy povrchu pro položeni požadované Izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,

-ztSenl práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a bedněni,
• výplň, těsněni a tmelen! spař a spojů,

-opatřeni povrchů betonu Izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se

zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

_

203 317125 Přípočet

ŘÍMSY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C30/37
beton C 30/37 XF4, ví. vlysu do betonu s letopočtem na obou stranách římsy

Část monolitických říms byla nahrazena lícními prefabrikáty z důvodu zrychleni výstavby M3 8,985 34 087,20 306 273,50

mostu a tlm zkráceni časové ztráty způsobené zvýšenou hladinou řeky Opavy, která

znemožňovala oráče na bermách toku



Aspe

Stavba 17014»_2
CIslo a název SO 80 201
číslo a název rozpočtu: 80201
Zatříděni CPV: 4421210AJ

?.f!ii:iv>;y \ CK;;!;.;ku f.

REKONSTRUKCE MOSTU UL MOSTNÍ
Mostová. 18-1
Mott ev.ť. 1B-1

Flnno: Krotí stavby Morava 14.

Pof.
č.pol.

1

cenová
soustavě

2

Kód
položky

3

Varianta
položky

4

Název položky Jednotka Počat
jednotek

CE
jednotková

NA

celkem
0

0,700*0.120*(2.0*50H »U,2el,07e04-K),7) = 8,985 [AJ
6 7 e a

položka zahrnuje:
'**•* dfle# P°í»*van*ta tv.ru ■ vlastnosti. Jeho skladováni doprava . osazeni do
defmftlvnf polohy, včetně komplexní technolosle výroby • montáže dílců. ototTenl a ochran.
dikd,

• u dílců železobetonových a pfefpjatých veikerá výztuž, případně f tuhé kovové prvky a
závěsná oka, r '

- úpravy a zařízeni pro uloženi a transport dílce,
- veikert požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí, vybaveni
- sestáváni dik* na stavbě včetně montážních uřízeni, ploifn a prahů a pod.,
- výplň, těsněni a tmeleni spára spojů,
• očfltěnl a oletfenlútolných ploch,
• zednické výpomoc* pro montáž dílců,
- označeni dik* výrobním Stftkem nebo Jiným způsobem,
’ áP,T'!,dlkl‘>r0 <ted'Hnf prf*,ov*r,é přesnosti Jeho osazen), včetně případných měřeni
• veSkeré zařízeni pro uJStěn! stability v každém okamžiku,

ploch, přip. rubových ploch, osazeni měřtrich zaílzanl, zkouSeni a měřeni diků a pod.).

SvMé konetnikM . výatavta
0,00

awiMwwf ■ rmvD9

Vttmž MOSTNÍ NOSNÉ KONSTft PJtEDPWACÍ

64 201S.OTSKP 42137 Odpočet

Výztuž
 o dodatečné předpětl nosné konstrukce ls 1S.7 - 1860 MP. - oboustranné napínáni

při podrženi napětí Sminut (kotevní napětí 1380 MP., napětí při podrženi 1380MPa).Předpihéni proběhne nejdříve 10 dnů po ukončen) betonáže nosné konstrukce Kanálky pro
vedeni výztuže budou tvořeny trubkami o průměru 70/77 s odvzdulňujlcimi a injektilnimi
otvory. Včetně kotev a spojek, ČUtěnl, utěsněni a hijektái kanálků a obetonováni kotev

1,172/I000*8*8*63«4,726|A)
---- 

T - 4,726 140 000,00 - 661 640,00

vyzurze, «otev, spoje* a aaiMto potřebného materiálu v požadované
kvaBW pro zavedeni předpětl, včetně nutného prodlouženi pro zakotveni spolkové,
respektive kotevní zařízeni, střiháni, řezánf, úpravy tvaru a vytvořeni svazků výztuř*

,pres,0řv' P Pétlrtť protaženi výztuže kabelovými kanálky
včetně zřízeni kabelových podpor vdostatečném množství, upevněni výztuže s
požadovaným zajištěním polohy a kryti betonem,
- osazeni kotev, spojek a daBlho potřebného materiálu,
-předepnuti výztuže vč. veškerého nutného pfedpinadho zařízeni f po etapách dle
požadovaného postupu , její ukotveni, vyhotoveni vdech požadovaných dokladů a protokolů
9 provedení vStcfc potahovaných kontrol,
- třízeni kabelových kanálků, případné kabelových trub, vč. odvzduSňovacfch a tnjekfážnich
trublčak, čtítěnl, utěsněni a infektéž kanálků nebo trub a obetonováni kotev,
- pomocné konstrukce a práce pro uloženi a upevněni výztuže a trub a vieeh potřebných
uřízeni, včetně předplnaelho,
• zednické výpomoci pra montáž předpínad výztuže,
• Oprava výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci
- ochrana výztuže do doby jejího zabetonováni,
•vodhré propojení výztuže, která je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných
proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst.
Dokumentace pro zadáni stavby může dále předepsat, že cena pokožky jeSt* obsahuje
například: 1

- dodáni a Injektovánl speciální Injektáiní hmotou,
• ochranu výztuže do dobyjejjhozelnjektcrvinUe.il prováděno v iiné fázi výstavby
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
-separaci výztuže,
- osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro ně,

204 2018_OTSKP 42137 Připočet

' ......»vt mt»i pru rr*r*nt Mjanfcn proudů.

Vfznj! MOSTNÍ NOSNÉ KONSTR PňEDPÍNACÍ
Výztuž pro dodatečné předpětl nosné konstrukce ls 15,7 - 1860 MP. - Jednostranné napínáni
při podrženi napětí Sminut (kotevní napětí 1420 MPa, napětí při podrženi 1420MPa).Předptnánl proběhne nejdřív* 10 dnů po ukončeni betonáže nosné konstrukce. Kanálky pra
vedeni výztuže budou tvořeny trubkamloprúméru 80/87 s odvzduSňuildmi a InlekMžnlml T 4,962 133 341,39otvory. Včetně kotev • spojek. ČUtěnl, utěsněni a Injektáž kanálků a obetonován! kotev.
Množství předpínad výztuže Je upraveno v návaznosti na změnu tvaru nosníků.
Zhotovitel poskytuje slevu objednateli na dodáni a montáž předpínad výztuže nosníků 4,76% zjednotkové ceny, kterou zhotoviteli nahradi časová úspora při výstavbě mostu (viz pol.č.205),

U8/IOOO*6*12*(S54el.S*2M.962ÍAl
-----

661 640,00



/íriiínovy fcjjípoiť.". i-. >ic.'(li!íVu £ !

Firma: Hroii stavby Morava a.a.AS|M

Stavba

číslo » název SO

Číslo a nálev rozpočtu:

Zatříděni CPV:

170149JI
SO 201
SO 201

REKONSTRUKCE MOSTU UL MOSTNÍ
MortevX.18.1

Moat ev.č. 1B-1

Poř.
č.pd.

cenové
soustava

K<M
položky

Varianta
položky Název položky Jednotka

Počet
jednotek

CENA
lednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
- dodání předpintd výztuže, kotev, spojek a daBího potřebného materiálu v požadované

kvalit* pro zavedeni pfedpéti, včetně nutného prodlouženi pro ukotveni, spojkové,
respektive kotevní zařízeni, střiháni, řezáni, úpravy tvaru a vytvoření svazků výztuže,
-uloženi v požadovaném tvaru a prostoru, případné protaženi výztuže kabelovými kanálky
včetně zřízeni kabelovýdi podpor v dostatečném množství, upevněni výztuže s

požadovaným zaJStěnlm polohy a kryti betonem,
• osazeni kotev, spojek a daBho potřebného materiálu,
- předepnuti výztuže vč. ve{kerého nutného předplnacSw uřízeni, I po etapách dle
požadovaného postupu a Jefl ukotveni, vyhotoveni víedi požadovaných dokladů a protokolů
a provedeni vžech požadovaných kontrol,
• zřízeni kabelových kanálků, připadni kabelových trub, ví odvzdulftovacfch a injektážnfch
trubiček, čStíni, utěsněni a injektáž kanálků nebo trub a obetonováni kotev,
- pomocná konstrukce a práce pro uložení a upevněni výztuže a trub a vSech potřebných
zařízeni, včetně předplnadho,
• zednické výpomoci pro montáž předpfnad výztuže,
- úprava výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci
- ochrana výztuže do doby jejího za betonováni,
-vodivé propojeni výztuže, která Je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných
proudů, vyvedeni do méflcieh skříni nebo mist.
Dokumentace pro zadáni stavby může déle předepsat, že cena položky jehě obsahuje
například:
- dodáni a Injektorfn! speciální InJektálni hmotou,
• ochranu výztule do doby jejího uinjektovánf, Je-li prováděno v fint fázi výstavby,
• povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

•teparad výztuže,
• osazeni mě Ficích uřízen!a úpravy pro ně,
- osazeni měřtdch skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů.

65 2018„OT5KP 424137 Odpočet

MOSTNÍ NOSNÍKY Z DÍLCŮ 2 PftEDPJ BET DO C50/60
Předem a dodatečně předplnaný nosník z betonu C45/5S XF2 délky nosníku 17,ém (pole
l)+19,0m (pole 2)+17,4m (pole 3). Potelk* Je včetně veikerén výztuže prefabrftátu, případně
i tuhých kovových prvků a závěsných ok. Včetně dopravy a osazeni do definitivní polohy.

Podrobněll viz. technický specifikace.

M3 • 116,208 34 700.00 •4 032417,60

0.Ž?*(Í?,*+19+17,4)'6«116,208 |AJ
z výkresu nosné konstrukce

- dodáni dilee požadovaného tvaru a vlastnosti. Jeho skladování, doprava a osazeni do
definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, oietřeni a ochrana
dfai,
• u dHců železobetonových a předpjatych veikerá výztuž, případně I tuhé kovové prvky a

závěsná oka,
- úpravy a uřízení pro uložení a transport dlíce,
- veikeré požadované úpravy diků, včetně doplňkových konstrukci a vybaveni,
- sestaveni dlíce na stavbě včetně montážních zařízeni, plolini prahů a pod.,
- výplň, těsněni * tmeleni spára spojů,
• očliténi a oietřeni úložných ploch,
• zednické výpomoce pro montáž diků,
- označeni dlke výrobním Štítkem nebo Jiným způsobem,
- úpravy dfke pro dodržení požadované přesnosti Jeho osazeni, včetně případných měření,
- veikerá zařízeni pro ujiitěni stability v každém okamžiku,

- daBI práce dané případně specifikaci k pf [služnému prefabrik. dlki (úprava pohledových

ploch, přip. rubových plodí, osazeni měřicích zařízeni, zkouienfa měřeni dBců a pod.}.

MOSTNÍ NOSNÍKY Z DÍLCŮ 2 PftEDPJ BET 00 CS0/60
Předem a dodatečně předplnaný nosník z betonu C50/60 XF2, XD1 délky nosníků 17,4m (pole
l)*19,0m (pole 2}+17,4m (pole 3). Položka Je včetně veikeré výztuže prefabrikátu, případně 1
tuhých kovových prvků a závěsných ok, Včetně dopravy a osazeni do definitivní polohy.
Podrobněji viz. technický specifikace.

205 424137 Připočet
Doilo ke změně v počtu nosníků a to tak, že v každém poli namísto předpokládaných 8
tyčových prefabrikovaných nosníků bude namontováno pouze 6 tyčových prefabrikovaných
nosníků typu MK-T.

Zhotovitel poskytuje slevu objednateli na dodáni a montáž nosníků 23,7% z Jednotkové ceny,

kterou zhotoviteli nahradí časová úspora při výstavbě mostu.

Časová úspora Je předpokládaná při montáži menilho počtu nosníků včetně zajlitěnl Jejich
stability a urychleni bedněni mostovky.

M3 152,299 26476,98 4 032 417,60

(fO,4B2*( lS,7Stl7,64+l$.75)J+(0,33955 *(0,65+-1, 17-12*0,68+0, 65-*1,17J)) *6=152,300[AJ
z VtD Nosníky

-dodáni dlíce požadovaného tvaru a vlastnosti. Jeho skladováni, doprava a osazeni do
definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže diků, oSetřenl a ochrana
dliců,
- udlkO železobetonových a předpjatých veikerá výztuž, připadni i tuhé kovové prvky a

závěsná oka,

-úpravy a zařízení pro uloženi a transport dlíce,

-veikeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a vybaveni,

-sestaveni dílce nástavbě včetně montážních zařízeni, ploiln a prahů a pod.,
• výplň, těsněni a tmeleni spár a spojů,

-očlitěnl a oietřeni úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,

-označeni dlíce výrobním Stftkem nebo jiným způsobem,
- Opravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazeni, včetně případných měřeni,

-veikerá zařízeni pro ujiitěni stability v každém okamžiku,
- dalSf práce dané případně specifikaci k pilsluinému prefabrik. dílci (úprava pohledových
ploch, přip. rubových ploch, osazeni měřicích zařízeni, zkouSenl a měřeni diků a pod.).

D.CO4 Vodorovné konstrukce • výstavba



Atpe
Firma: Hieif stavby Morava a.s.

rv/y.cif.b: i ootiiiim. (. i

Stavba 170149_2
tlak) a název SO SO 201
číslo a název rozpočtu: SO 201

REKONSTRUKCE MOSTU UL MOSTNÍ
Mostev.č. 1B-1
Mo#tev.í. 1B-1

Pof.
č.pol.

cenová
soustava

Kód
položky

Varianta
položky Název položky jednotka Počet

jednotek
CENA

MvAtntté
1 2 3 4 5 6 7 8 9

9 Ostatní konatrukca a práce -výstavba

119 2018..OTSKP 93152 Odpočet
MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM
povrchový mostní závěr s posunem ♦/• 45mm u OP4 1 pojížděným profitem z nerez oceli

M - 12.900 32800.00 - 423 120,00

z přehledných výkresů

- výrobní dokumentace (ví. technologického pfedplsu)
- dodénl kompletního dl), zařízeni ví. vŠech přepravních a montážních úprava zařízeni
• řezénl a svířenl na staveništi a eventuelní nutnou opravu nítérů po téchto úkonech
■ bednění a dodatečné zabetonováni diiataínfho zařízení
- pro kovové součásti Je nutné užit ustanoveni pro TMCH.94
- dodáni spojovacího, kotevního a tésnfcího materiálu
- úprava a příprava prostoru, včetně kotevních prvků, Jejich oietlenl a očištění
- zřízeni kompletního mostního závitu podle přlsluSného technolog, předpisu, včetně
předepsaného nastaveni
- zřízeni mostního závéru po etapách, vřetni pracovních spař a spojů
•úprava most. závěru ve styku s ostatním! konstrukcemi a zařízeními (uobrubníkůa podél
vozovek, na chodnících, na římsách, napojeni boteci a ped.J
• ochrana mostního závěru proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeni
- ochrana mostního závěru do doby provedeni definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a
opatřeni

-konečné úpravy most závěru jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součásti jiných
konstrukci, vyčištěni, osat. krytek Šroubů, tmeleni, těsněni. výplň spař a pod.
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem mostního závéru
- opatřeni mostnfco závěru znakem výrobce a typovým čistem
- provedeni odborné prohlídky, je-li požadována

MOSTNÍ ZÁVÍRY POVRCHOVÉ POSUN DO 160MM Sí SNÍŽENOU HLUČNOSTI
120 2018.OTSKP 93152 Odpočet mostní závěr S POSUNEM */• 80 mm se snBenou hlučnosti u OPI s pojížděným profitem z

nerez ocel!
M • 12,900 52 600,00 - 678 540,00

z přehledných výkresů

• výrobní dokumentace (ví. technologického předpisuj
• dodáni kompletního dl. zařízeni ví. všech přepravních a montážních úprav a zařheni
- řazání a svářeni na Staveništi a eventuelní nutnou opravu nátěrů po téchto úkonech
- bedněni a dodatečné zabetonováni dilatačního zařízeni
- pro kovové součásti je nutné užit ustanoveni pro TMCH.94
- dodáni spojovacího, kotevního a těsnicího materiálu
- úprava a příprava prostoru, včetně kotevních prvků, jejich ošetřeni a očtilínl
• zřízení kompletního mostního závéru podle příslušného technolog. předpisu, včetně
předepsaného nastavení
- zřízeni mostního závěru po etapách, včetně pracovních spař a spojů
-úprava most. závěru ve styku s ostatními konstrukcemi a zaílzentmljuobiubnllúapodél
vozovek, na chodnících, na římsách, napojeni izolacia pod.J
• ochraně mostního závěru proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
- ochrana mostního závěru do doby provedeni definitivního stavu, veikeré provizorní úpravy a
opatřeni

-konečné úpravy most. závěru Jako povrchově povlaky, zálivky, která nejsou součástí jiných
konstrukci, vyčistění, osaz. krytek ěroubú, tmelení, těsněni, výplň spař a pod.
• úprava, očlětěni a oletčeiri prostoru kolem mostního závěru
- opatřeni mostního závěru znakem výrobce a typovým čistem
- provedeni odborně prohlídky, je k požadována

MOSTNÍ ZÁVÉRY POVRCHOVÉ POSUN DO 60MM SE SN(ŽENOU HLUČNOSTÍ
206 2018 OT5KP 93151 Přípočet

mostní závěr se inSenou hlučností dle TP 86 u OPI a OP4 s pojížděným profilem z oček s

PKO dle TP86, resp. TXP196. M 25,800 42 700,00 1 101 660,00

V podiozí čistech říms budou mostní závěrv onatřenv krvdm plechem z nerez oceB
2*32,9=25,800 (AJ
i přehledných výkresů

- výrobní dokumentace (vč. technologického předpisuj
-dodáni kompletního dít. zařízeni vč. všech přepravních a montážních úprav a zařízeni
- řezáni a svářeni na Staveništi a eventuelní nutnou opravu nátěrů po těchto úkonech
-bedněni a dodatečné zabetonováni dilatačního zařízeni
• pro kovové součásti je nutné užit ustanoveni pro TMCH.94
- dodáni spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava prostoru, včetně kotevních prvků, jejich ošetřeni a očistění
- zřízeni kompletního mostního závěru podle příslušného technolog, předpisu, včetně
předepsaného nastaveni
- zřízeni mostního závěru po etapách, včetně pracovních spař a spojů
-úprava most. závěru ve styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními ju obrubníků a podél
vozovek, na chodnících, na římsách, napojení izolaci a pod.)
- ochrana mostního závéru proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeni
-ochrana mostního závěru do doby provedeni definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a

opatřeni

-konečné úpravy most. závěru jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součásti jiných
konstrukci, vyčištěni, osaz. krytek šroubů, tmeleni, těsněni, výplň spař a pod.
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem mostního závěru
- opatřeni mostního závěru znakem výrobce a typovým číslem
- provedeni odborné prohlídky, je-ll požadována



Aspe

-díilí-rlí-Vj fO/pí.! f;í ‘f. ÍJO'Kií“..l č

Firma: Hroilatavby Morava a«.

Stavba 170149.
čhloanázevSO SO 201

čfclo > ná2tv rozpočtu: 80201

Zatflděnf CPV: 4421210

REKONSTRUKCE MOSTU UL MOSTNÍ
Most ev-C. 1B-1

Most ev.č. 1B-1

POf.
č.pol.

cenová

soustava

Kód

položky

Varianta
položky Název položky jednotka

Počet
jednotek

CENA

iednotková celkem
2 3

9

4 5 6 7 8 9

Calkam
0,90

PffpoCty ealitem

Odpočty celkem

Calkam

0 9(3 063,10

• 0 903 003,10

0,00

Calkam
0,00


